[image: image1.jpg]

                                                      Р Е Ш Е Н И Е                        Проект
Совета  депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь Балезино ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн  Кенешсы
Об утверждении структуры и штатной численности  Контрольно-счетного  органа муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

        «       »                                   2021 года
 В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», во исполнение пунктов 4-6 Положения о Контрольно-счетном органе муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский  район  Удмуртской Республики», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский  район  Удмуртской Республики» от ______2021 №____,  Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  Балезинский  район  Удмуртской Республики»      Р Е Ш А Е Т:
1. Утвердить структуру Контрольно-счетного органа  муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский  район Удмуртской Республики» согласно приложению к решению.
2. Утвердить штатную численность Контрольно-счетного органа муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский  район  Удмуртской Республики» в количестве 2 единицы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов муниципального
Образования «Муниципальный округ Балезинский

район Удмуртской Республики»                                                    С.К. Булдаков
Приложение
Утверждена

решением Совета депутатов
 муниципального образования

«Муниципальный округ
Балезинский  район

 Удмуртской Республики»

от _____________№_____

Структура

Контрольно-счетного органа  муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский  район  Удмуртской Республики»

Контрольно-счетный орган муниципального образования «муниципальный округ «Балезинский  район»  Удмуртской Республики»

Председатель Контрольно-счетного органа муниципального образования «муниципальный округ «Балезинский  район»  Удмуртской Республики»

Аппарат Контрольно-счетного органа муниципального образования «муниципальный округ «Балезинский  район»  Удмуртской Республики»

Старший инспектор в аппарате Контрольно-счетного органа муниципального образования «муниципальный округ «Балезинский  район»  Удмуртской Республики»